Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
17h51m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 02/05/2012 às 17:16.
Local: Licitações, Homologação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONVITE 015/2012

A Comissão Permanente de Licitação, regido pela portaria n. 001/2012 da Prefeitura Municipal de
Lambari D’Oeste/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o
CONVITE  Nº.  015/2012,  cujo  certame  se  deu  às  14;00  hs  do  dia  26/04/2012;  objeto:
Contratação  de  Engenheiro  Civil,  devidamente  inscrito  no  CREA  para  atuar  junto  aos
Departamentos  da  estrutura  organizacional  do  Município  de  Lambari  D’Oeste  -  MT,  foi
HOMOLOGADO o objeto em favor da empresa:  C. SILVA CONSTRUÇÕES – ME -  CNPJ:
04.411.032/0001-30 com valor de R$: 15.440,00 (quinze mil quatrocentos e quarenta reais).

Lambari D’Oeste/MT.  02 de Maio de 2012.

NÉLITON DA SILVA MOTA

Presidente da CPL

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/802-aviso-de-homologacao

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/homologacao#listagem